

In-Service Holding ApS

Alskovvej 49

7470 Karup J

CVR-nr. 27978800

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2017



Lisbeth Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	In-Service Holding ApS Alskovvej 49 7470 Karup J
Telefon	97 10 10 30
E-mail	lisbeth@in-service.dk
CVR-nr.	27978800
Stiftelsesdato	19. juli 2004
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Dagny Lisbeth Juhl, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Vestjysk bank Dalgasgade 29B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsvirksomhed for dattervirksomheden. Dattervirksomhedens formål er at drive et alsidigt smede- og maskinværksted med speciale i at udvikle specialmaskiner til forskellige brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 150.886, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 830.428, og en egenkapital på kr. 113.782.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Et generationsskifte har været planlagt i en del år og med virkning fra den 1. januar overdrages kapitalandelene med den regnskabsmæssige og økonomiske virkning til Flemming Juhl ApS, således at dette selskab fremadrettet ejer datterselskabet 100%.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil fremadrettet ophøre med at være holdingselskab for dattervirksomheden og blive til et selskab med investering i værdipapirer m.v.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-6.081	-6.081
Driftsresultat		-6.081	-6.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		171.984	21.995
Andre finansielle indtægter		10	16
Finansielle omkostninger		-15.027	-15.651
Resultat før skat		150.886	279
Årets resultat		150.886	279
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.804	0
Overført resultat		81.082	279
Resultatdisponering		150.886	279

Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	800.000	628.016
Finansielle anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>628.016</u>
Anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>628.016</u>
Likvide beholdninger		<u>30.428</u>	<u>31.618</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.428</u>	<u>31.618</u>
Aktiver		<u>830.428</u>	<u>659.634</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	69.804	0
Overført resultat	4	-81.022	-162.104
Egenkapital		113.782	-37.104
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5	420.000	480.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.207	183.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.439	28.194
Kortfristede gældsforpligtelser		716.646	696.738
Gældsforpligtelser		716.646	696.738
Passiver		830.428	659.634
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2016

2015

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
In-Service ApS	Viborg	60,00	1.505.745	459.053
			1.505.745	459.053

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Årets tilgang	69.804	0
Saldo ultimo	69.804	0

4. Overført resultat

Saldo primo	-162.104	-162.383
Årets tilgang	81.082	279
Saldo ultimo	-81.022	-162.104

5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertibel gældsbrief	420.000	480.000
	420.000	480.000

Det konvertible gældsbrief er ydet på anfordringsvilkår og forrentes med diskontoen + 3% p.a. og kan hel eller delvis indfries eller konverteres til selskabskapital i perioden 1. januar 2014 og indtil 31. december 2028.

6. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har afgivet en kaution til driftselskabet på 60% af driftselskabets mellemværende med pengeinstitut som pr. 31. december 2016 udgør ialt kr. 2.263.089.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for datterselskabets og holdingselskabets gæld til pengeinstitut og Vækstfonden er der stillet sikkerhed i kapitalandelene i In Service ApS.